
 

  
 
 KÄSKKIRI
 

 29.05.2023 nr STA-4/59
 
 Iru Hooldekodu hinna kehtestamine
 
 
 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 4 alusel ja kooskõlas Tallinna Linnavalitsuse
11. oktoobri 2017 määrusega nr 33 „Teenuse ja kauba hinna kehtestamine linna asutustes“ § 3
lg 1 p-ga 2 otsustan:

1. Kehtestada alates 01.07.2023 Iru Hooldekodu hindade kehtestamine alljärgnevalt:

Jrk Nimetus M/Ü   Hind Kä
ibemaks
uta

KM määr
%

Lõpphind Kehtivusaeg

1. Ööpäevaringse üldhooldusteenuse
kohamaksumus

kuu 1767,00 Ei ole ma
ksustata
v käive

1767,00 01.07.2023

 

2. Tunnistada kehtetuks alates 01.07.2023 "Iru Hooldekodu hindade kehtestamine 18.10.2019
nr STA-4/68".

3. Hind avalikustatakse Tallinna linna veebilehel teenuste andmekogus.

4. Käskkirja on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7, Tallinn 15082) 30 päeva
jooksul arvates käskkirja teatavaks tegemisest.

 
 
 (allkirjastatud digitaalselt)
Raimo Saadi
Ameti juhataja

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

